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Fra: Arne Gundersen (Arne.Gundersen@nb.no)

Sendt: 11.12.2015 09:14:07

Til: buskfyb@bftk.no; deichman@deichman.no; firmapost@rogtk.no; fyb@fm.fylkesbibl.no;
fylkesbibl@oppland.org; Fylkesbiblioteket i Mare og Romsdal (fylkesbiblioteket@mrfylke.no);
Fylkesbiblioteket 1 Vest-Agder; fylkesbiblioteket@hedmark.org; fylkesbiblioteket@ntfk.no;
fylkesbiblioteket@ostfoldtk.no; fylkesbiblioteket@tromstylke.no; fylkesbiblioteket@vfk.no;
Hordaland Fylkeskommune - Postmottak; nordland.fylkesbibliotek@nfk.no; post.fia@akershus-
fk.no; post.fylkesbiblioteket@sfj.no; postmottak.fylkesbiblioteket@stfk.no;
postmottak@austagderfk.no; telfy@t-fk.no

Kopi: SBU; Ann.Berit.Hulthin@norskbibliotekforening.no; anita.kulset@nfk.no; Anne Berit
Brandvold; birgit.larsen@tromstylke.no; ellen.kristin.molvaer@mr.fylkesbibl.no; Heidi Hovemoen
(Heidi.Hovemoen@atk.no); hildegunn.hestnes@stfk.no; Jonas Svartberg Arntzen
(jonas.svartberg@kul.oslo.kommune.no); Karianne Aam; Kristin Danielsen
(kristin.danielsen@kul.oslo.kommune.no); kristin.storvig@ntfk.no; randi@aabk.no; Roger Dyroy
(rdy@vaf.no); Ruth @rnholt; Siri Ingvaldsen (siri.ingvaldsen@sfj.no); Stig Beite Loken;
stine.qvigstad.jenvin@ftk.no; Tone Nyseter (tone.nyseter@oppland.org); Tove Fjerdingstad
(Tove.Fjerdingstad@t-tk.no); trond.minken@bfk.no; unnim@yvfk.no

Emne: Konkurranse: Posterutstilling pa Det 75. norske bibliotekmate
Vedlegg: image001.jpg
Fylkesbibliotekene

Nasjonalbiblioteket har i samarbeid med Norsk Bibliotekforening utlyst en konkurranse om a delta med
beste poster/veggoppslag til utstillingsomradet under Det 75. norske bibliotekmgtet i Tromsg. Se e-post
nedenfor fra Norsk bibliotekforening.

Herved sendes en oppfordring til fylkesbibliotekene om a
- vurdere pamelding med egne prosjekter og
- oppfordre bibliotekene i fylket til a vurdere pamelding.

Merk at det er begrenset plass — jf. Hvordan deltar vi?.

Til na er det 7 pameldte bidrag:
e  Det Flerspraklige bibliotek: ”"Verden er full av sprak — Morsmalsdagen”
e  Bibliotekutvikling @stfold: ”Utforsker’'n”

Larvik bibliotek: “Biblioteket som lokal campus”

Lindas kommune: ”Praksisfelleskap — to bibliotek ein struktur”

e  Melgy bibliotek: ”Kriminalfestival 2014”

e  Stormen bibliotek: “Unge Stormen”

e Telemark fylkesbibliotek: “Lesersgrvis”

Med hilsen

Arne Gundersen, seniorradgiver
Nasjonalbiblioteket

Postboks 2674 Solli

0203 Oslo

Telefon 23276258

Telefaks 23276010

www.nb.no

Fra: owner-biblioteknorge P& vegne av Kristin Storrusten
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Sendt: 5. oktober 2015 11:08
Til: Biblioteknorge
Emne: Konkurranse: Posterutstilling p& Det 75. norske bibliotekmgte

9.-11. mars arrangeres Det 75. norske bibliotekmgte i Tromsg. Nasjonalbiblioteket utlyser i samarbeid
med Norsk Bibliotekforening en konkurranse om a delta med den beste posteren til utstillingsomradet.
Vinneren far 10 000 kroner til sitt bibliotek!

Hvorfor skal vi delta med poster?

Bibliotekmgtet er det viktigste samlingspunktet for norske bibliotek av alle typer. Med mange deltakere far
deres bibliotek garantert oppmerksomhet med en god poster. En poster gir mulighet til 3 presentere og dele
erfaringer. Det oppstar interessante diskusjoner foran posterne, og nye kontakter knyttes.

Hvem kan delta?
Alle pagaende eller avsluttede prosjekter som har fatt prosjekt- og utviklingsmidler fra Nasjonalbiblioteket.

Hvordan deltar vi?

Meld pa ditt prosjekt til nbf@norskbibliotekforening.no sa raskt som mulig. Det er 12 plasser og f@grstemann
til mglla. | pameldingen gnsker vi tittel pa posteren/prosjektet og kontaktinformasjon til biblioteket og en
kontaktperson.

Plakaten skal vaere 100 x 70 cm (staende format).

Hvordan vinner vi?
Vinneren blir karet i Igpet av Det 75. norske bibliotekmgte, av en jury med medlemmer fra Norsk
Bibliotekforening og Nasjonalbiblioteket. Premien er 10 000 kroner.

Se utlysningen her:
http://bibliotekmote.no/2015/10/05/delta-med-poster/

Med vennlig hilsen
Kristin Storrusten
kommunikasjonsrdadgiver
Norsk Bibliotekforening

41224690/23243430
norskbibliotekforening.no

<" Norsk Bibliotekforening
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